29 Unidade Fusora original para 
Impressora Brother MFC-L6702 
DW. 

BROTHER 
DO0V9X00I 

5 UND 1 .050,00 5.250,00 

33 Impressora multifuncional 
monocromática, com porta 
ethernet. 

CANON IR 
164311= II 

5 UND 3.775,00 18.875,00 

(Valor total: R$ 37.574,85 Trinta e sete mil quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco 
centavos) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: